Директору

                                                                               МБОУ Лицей с.Толбазы

                                                                               Васильевой    Л.Д.

        родителя _______________________
                                                                       проживающего по адресу___________

                                                                          ________________________________
                                                                               тел._______________________

   заявление

Прошу Вас принять моего (-ю) сына (дочь),_____________________________ ______________________________________,____________ года рождения, в лагерь, организованный муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Лицей с. Толбазы муниципального района Аургазинский район Республики  Башкортостан, осуществляющим организацию отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время с дневным пребыванием.
Обязуюсь водить ежедневно без пропусков и опозданий.
Дата__________                                                                                       Подпись_________
                                                                          Директору

                                                                               МБОУ Лицей с.Толбазы

                                                                               Васильевой    Л.Д.

        родителя _______________________

                                                                       проживающего по адресу___________

                                                                          ________________________________

                                                                               тел._______________________

   заявление

Прошу Вас принять моего (-ю) сына (дочь),_____________________________ ______________________________________,____________ года рождения, в лагерь, организованный муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Лицей с. Толбазы муниципального района Аургазинский район Республики  Башкортостан, осуществляющим организацию отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время с дневным пребыванием.
Обязуюсь водить ежедневно без пропусков и опозданий.

Дата__________                                                                                       Подпись_________